
r a d a  po w ia t u
W KĘTRZYNIE

z dnia 9 lipca 2020 r.

UCHWAŁA Nr XXIV/ 211 / 2020
RADY POWIATU w KĘTRZYNIE

o zmianie uchwały w sprawie zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2) i pkt. 3) lit. d), wzw. żart. 9 ld pkt 1) ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz art. 12 pkt 11) 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 
i 1815), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1.
W Uchwale Nr X/78/2011 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2012 r. poz. 657), zmienionej Uchwałą Nr XIII/106/2012 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 
26 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 1840) 
w brzmieniu określonym wyrokiem WSA w Olsztynie z dnia 11 września 2012 r. sygn. akt II 
SA/OI 486/12 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 3053), zmienionej 
Uchwalą Nr XXIX/250/2014 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2014 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 1677) oraz w brzmieniu nadanym 
rozstrzygnięciem nadzorczym nr PN.4131.172.2015 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 3 lipca 2015 r. (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 2398), Uchwalą 
Nr X/87/2015 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 
Mazurskiego z 2015 r. poz. 2397), Uchwałą Nr XLI/306/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 28 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 1), 
Uchwałą Nr LXVII/484/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3496), Uchwałą Nr XIII/129/2019 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 19 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2019 r. poz. 5158) oraz Uchwałą Nr XVI/149/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 
listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 6248), wprowadza 
się zmiany w § 3 ust. 1 tabeli:

1) w wierszu Lp. 5. zapis „Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej” zastępuje
się zapisem „Dyrektor placówki oświatowej”, w kolumnie trzeciej „Tygodniowy



wymiar obniżki godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych” 
zmienia się liczbę „10” na liczbę „12”;

2) wykreśla się wiersz 6;
3) w wierszu Lp. 7. zapis „Wicedyrektor szkoły” zastępuje się zapisem „Wicedyrektor 

szkoły i placówki oświatowej”.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.

§ 3.

PRZEWODNICZĄCY



**%OA POWIATU
w  K Ę T R Z Y N I E

z dnia 9 lipca 2020 r.

UCHWAŁA Nr XXIV/ 211 / 2020
RADY POWIATU w KĘTRZYNIE

o zmianie uchwały w sprawie zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2) i pkt. 3) lit. d), wzw. żart. 91 d pkt 1) ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz art. 12 pkt 11) 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 
i 1815), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ I-

W Uchwale Nr X/78/2011 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2012 r. poz. 657), zmienionej Uchwałą Nr XIII/106/2012 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 
26 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 1840) 
w brzmieniu określonym wyrokiem WSA w Olsztynie z dnia 11 września 2012 r. sygn. akt II 
SA/OI 486/12 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 3053), zmienionej 
Uchwałą Nr XXIX/250/2014 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2014 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 1677) oraz w brzmieniu nadanym 
rozstrzygnięciem nadzorczym nr PN.4131.172.2015 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 3 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 2398), Uchwałą 
Nr X/87/2015 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 
Mazurskiego z 2015 r. poz. 2397), Uchwalą Nr XLI/306/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 28 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 1), 
Uchwałą Nr LXVII/484/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3496), Uchwałą Nr XIII/129/2019 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 19 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2019 r. poz. 5158) oraz Uchwałą Nr XVI/149/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 
listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 6248), wprowadza 
się zmiany w § 3 ust. 1 tabeli:

1) w wierszu Lp. 5. zapis „Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej” zastępuje
się zapisem „Dyrektor placówki oświatowej”, w kolumnie trzeciej „Tygodniowy



wymiar obniżki godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych” 
zmienia się liczbę „10” na liczbę „12”;

2) wykreśla się wiersz 6;
3) w wierszu Lp. 7. zapis „Wicedyrektor szkoły” zastępuje się zapisem „Wicedyrektor 

szkoły i placówki oświatowej”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY ZYNIE



,<cADA PO W IATU
w K Ę T R Z Y N IE

z dnia 9 lipca 2020 r.

UCHWAŁA Nr XXIV/ 211 / 2020
RADY POWIATU w KĘTRZYNIE

o zmianie uchwały w sprawie zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2) i pkt. 3) lit. d), w zw. żart. 91 d pkt 1) ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz art. 12 pkt 11) 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 
i 1815), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Powiatu w Kętrzynie uchwała, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr X/78/2011 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2012 r. poz. 657), zmienionej Uchwałą Nr XIII/106/2012 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 
26 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 1840) 
w brzmieniu określonym wyrokiem WSA w Olsztynie z dnia 11 września 2012 r. sygn. akt II 
SA/OI 486/12 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 3053), zmienionej 
Uchwałą Nr XXIX/250/2014 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2014 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 1677) oraz w brzmieniu nadanym 
rozstrzygnięciem nadzorczym nr PN.4131.172.2015 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 3 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 2398), Uchwałą 
Nr X/87/2015 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 
Mazurskiego z 2015 r. poz. 2397), Uchwałą Nr XLI/306/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 28 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 1), 
Uchwałą Nr LXVII/484/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3496), Uchwałą Nr XIII/129/2019 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 19 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2019 r. poz. 5158) oraz Uchwałą Nr XVI/149/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 
listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 6248), wprowadza 
się zmiany w § 3 ust. 1 tabeli:

1) w wierszu Lp. 5. zapis „Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej” zastępuje
się zapisem „Dyrektor placówki oświatowej”, w kolumnie trzeciej „Tygodniowy



wymiar obniżki godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych” 
zmienia się liczbę „10” na liczbę „12”;

2) wykreśla się wiersz 6;
3) w wierszu Lp. 7. zapis „Wicedyrektor szkoły” zastępuje się zapisem „Wicedyrektor 

szkoły i placówki oświatowej”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

PRZEWODNICZĄCY



R A D A  POW IATU
w K Ę T R Z Y N IE

z dnia 9 lipca 2020 r.

UCHWAŁA Nr XXIV/ 211 / 2020
RADY POWIATU w KĘTRZYNIE

o zmianie uchwały w sprawie zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2) i pkt. 3) lit. d), wzw. żart. 91 d pkt 1) ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz art. 12 pkt 11) 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 
i 1815), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr X/78/2011 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
zasad ustalania, obniżania i rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2012 r. poz. 657), zmienionej Uchwałą Nr XIII/106/2012 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 
26 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 1840) 
w brzmieniu określonym wyrokiem WSA w Olsztynie z dnia 11 września 2012 r. sygn. akt II 
SA/OI 486/12 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 3053), zmienionej 
Uchwałą Nr XXIX/250/2014 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2014 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 1677) oraz w brzmieniu nadanym 
rozstrzygnięciem nadzorczym nr PN.4131.172.2015 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 3 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 2398), Uchwałą 
Nr X/87/2015 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 
Mazurskiego z 2015 r. poz. 2397), Uchwałą Nr XLI/306/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 28 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 1), 
Uchwałą Nr LXVII/484/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3496), Uchwałą Nr XIII/129/2019 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 19 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2019 r. poz. 5158) oraz Uchwałą Nr XVI/149/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 
listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 6248), wprowadza 
się zmiany w § 3 ust. 1 tabeli:

1) w wierszu Lp. 5. zapis „Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej” zastępuje
się zapisem „Dyrektor placówki oświatowej”, w kolumnie trzeciej „Tygodniowy



wymiar obniżki godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych” 
zmienia się liczbę „10” na liczbę „12”;

2) wykreśla się wiersz 6;
3) w wierszu Lp. 7. zapis „Wicedyrektor szkoły” zastępuje się zapisem „Wicedyrektor 

szkoły i placówki oświatowej”.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.

§ 3.

RADY ZYNIE


